



CLASE 8.^a
MATERIAL



003762445

CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
EXERCICI TANCAT A 31.12.2021
COMpte DE PÈRDUES I GUANYS

	Notes de la Memòria	Exercici 2021	Saldo Reexpressat 31.12.2020(*)
A) OPERACIONS CONTINUADES			
1. Import net de la xifra de negocis	15.6	374.238.506,40	334.220.658,50
a) Servei Català de la Salut i altres entitats públiques		368.111.102,03	328.982.701,37
b) Asseguradores i particulars		6.127.404,37	5.237.957,13
4. Aprovisionaments	15.1	-123.019.223,93	-109.732.810,39
a) Consum Fàrmacs		-66.062.562,56	-59.981.216,78
b) Consum de material sanitari		-42.329.325,38	-35.001.601,56
c) Consum d'altres proveïments		-4.520.373,49	-5.139.059,37
d) Treballs realitzats per altres empreses		-10.106.962,50	-9.610.932,68
5. Altres Ingressos d'Explotació		2.129.026,77	5.499.629,65
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		1.330.296,79	1.511.769,51
b) Subv. d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	19	798.729,98	3.987.860,14
6. Despeses de personal		-205.349.462,42	-195.754.849,22
a) Sous, salaris i assimilats		-166.859.779,30	-159.589.672,38
b) Carregues socials	15.2	-38.489.683,12	-36.165.176,84
7. Altres despeses d'explotació		-14.912.419,08	-14.396.856,22
a) Serveis exteriors	15.4	-14.370.841,82	-14.020.486,48
b) Tributs		-32.205,52	-32.722,05
c) Pèrdues, det. i variants de provisions per operacions comercials		-23.881,70	-3.620,91
d) Altres despeses de gestió corrent		-485.490,04	-340.026,78
8. Amortització de l'immobilitzat		-8.230.967,20	-5.749.819,40
9. Imputació subvencions d'immobilitzat no financeres i altres		3.670.241,55	2.038.905,27
10. Excessos de provisions		120.854,49	140.276,76
11.(I) Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat		-79.096,22	-131.210,50
b) Resultats per alienacions i altres		-79.096,22	-131.210,50
11.(II) Altre Resultat	15.5	-360.403,87	196.423,84
a) Despeses excepcionals		-366.521,72	-122.073,00
b) Ingressos excepcionals		6.117,85	318.496,84
A.1) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ		28.207.056,49	16.330.348,29
12. Ingressos financers.		6.497,85	3.311,83
b) De valors negociables i altres instruments financers		6.497,85	3.311,83
b.1) D'empreses del grup i associades		3.015,23	2.976,36
b.2) De tercers		3.482,62	335,47
13. Despeses Financeres		-96.591,32	-848.258,81
b) Per deutes amb tercers		-96.591,32	-848.258,81
15. Diferències de canvi		912,66	536,64
A.2) RESULTAT FINANCER		-89.180,81	-844.410,34
A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS		27.117.875,68	15.485.937,95
A.4) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENTS D'OPERACIONS		27.117.875,68	15.485.937,95
A.5) RESULTAT DE L'EXERCICI		28.117.875,68	15.485.937,95

(*) Imports modificats segons el contingut detallat a la nota 2.8 Correcció d'errors